
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 3 Φεβρουαρίου 2015

Αρ. πρωτ.: 25

ΑΠΟΦΑΣΗ  14/2015 

Θέμα:  Εντολή μετακίνησης εκτός έδρας στην Αθήνα

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. των  άρθρων  1,  58  του  Ν.3852/2010  (ΦΕΚ  87/Α/2010)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης_πρόγραμμα Καλλικράτης»,
2. τις διατάξεις του Ν. 2346/95 περί δαπανών κινήσεως κλπ. ΦΕΚ-220 Α/95,
3. τις διατάξεις του Ν. 2685/99,
4. την υπ΄αρίθμ. 1043121/698/0001/04.06.1996 Απόφαση του Υπουργείου Οικονομικών 

(ΦΕΚ  453/Β/14.06.1996)  καθορισμός  αριθμού  κατά  το  έτος  επιτρεπόμενων  ημερών 
εκτός  έδρας  υπαλλήλων  του  Υπουργείου  Οικονομικών  όπως  τροποποιήθηκε  με  την 
αριθμ.  1076473/1214/0001/31.07.1996  (ΦΕΚ  697/Β/19.08.1996),  όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθ. 9 του Ν. 3833/2010,

5. το  υπ΄αρίθμ  2/14924/0022/01.04.2010  έγγραφο  του  Γενικού  Λογιστηρίου  του 
Κράτους,  Δ/νση  22η Μισθολογίου  του  Υπ.  Οικονομικών  «Παροχή  οδηγιών  για  την 
υλοποίηση εισοδηματικής πολιτικής έτους 2010» (ΦΕΚ 40/Α/15.03.2010), άρθρο 9 §17 
του Ν. 3833/2010,

6. το  υπ΄αρίθμ.  2/17717/0022/21.02.2011  έγγραφο  του  Γενικού  Λογιστηρίου  του 
Κράτους,  Δ/νση  22η Μισθολογίου  του  Υπ.  Οικονομικών  «Ημερήσια  αποζημίωση 
μετακινουμένων στο εξωτερικό»,

7. το  με  αρίθμ.  2/41869/0026/25.07.2011  «Κατευθύνσεις  άσκησης  Δημοσιονομικού 
ελέγχου επί των δαπανών μετακίνησης» του Υπ. Οικονομικών,

8. το άρθρο 19 του Ν. 2685/99 για την ημερήσια αποζημίωση και το άρθρο 22 για τις 
δαπάνες  διανυκτέρευσης  που  προκαλούνται  λόγω  μετακίνησης  και  παραμονής  στο 
εξωτερικό,

9. την ΑΔ 168/2014 με ΑΔΑ:7ΖΨΡΩ6Ι-ΥΙΗ περί διατήρησης Ειδικού Συνεργάτη (ΦΕΚ 
1337/Γ/8-10-2014),

10. την αρίθμ. 90/2015 απόφαση του Διατάκτη,
11. την αρίθμ. 13/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής για τη διάθεση της πίστωσης
12. το 593/21.01.2015 έγγραφο του ΕΛΓΑ με θέμα: «Αντιχαλαζικά κανόνια ηχοβολής».

Εγκρίνουμε

Τη μετάβαση των υπαλλήλων του Δήμου μας α) Δημήτριο Παπακώστα, Προϊστάμενο του Τμ. 
Περιβάλλοντος  και  Πολιτικής  Προστασίας,  β)  Αντώνιο  Ζιούλη,  Χειριστή  Κανονιών 
Αντιχαλαζικής Προστασίας,  γ)  Δημήτριο Γκαλιάκη,  Ειδικό Συνεργάτη του Δημάρχου, για τη 

ΑΔ  14/2015                      σ. 1



συνάντηση με τη Διοίκηση του ΕΛΓΑ και στελέχη της Διεύθυνσης Μελετών & Εφαρμογών για τη 
διαχείριση των αντιχαλαζικών κανονιών ηχοβολής.

Ημέρες εκτός έδρας: ορίζονται σε μία (1) κατά την 3η.2ου.2015
Μέσον μετακίνησης: Λάρισα – Αθήνα – Λάρισα: ΙΧ

Ύστερα  από  τα  ανωτέρω  συντάχθηκε  η  παρούσα  υπογράφεται,  αναρτάται  στο  Διαύγεια, 
δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ  14/2015                      σ. 2


